Российская Федерация
Новгородская область
Совет депутатов Охонского сельского  поселения
РЕШЕНИЕ
от  17.09.2020  №3

д.Охона

О присяге Главы Охонского

сельского поселения

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными и областными законами, Уставами Новгородской области и Охонского сельского поселения, Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый текст присяги Главы Охонского сельского поселения.

Глава Охонского  сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

                   Н.М.Туманов

Утвержден

                                                                                   решением Совета депутатов

Охонского сельского поселения

                                                                      от  17.09.2020   №3

ТЕКСТ

Присяги Главы Охонского сельского поселения

Вступая в должность Главы Охонского сельского поселения торжественно клянусь:

добросовестно, честно и профессионально выполнять свои обязанности в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными и областными законами, Уставами Новгородской  области, Пестовского муниципального района   и  Охонского сельского поселения, защищать интересы населения Охонского сельского поселения, уважать и охранять права и  свободы человека, ценить и уважать исторические, культурные и трудовые  традиции родного края, способствовать приумножению их славы и достояния!